
           
Uchwała Nr XXVIII/248/2013

Rady Gminy w Kamionce Wielkiej
z dnia 03 września  2013 roku

w sprawie: zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kamionka Wielka   .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594)
oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz. 885) –
uchwala  się, co następuje:

§ 1.

1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kamionka Wielka przyjętej Uchwałą Nr IV/10/2011 Rady
Gminy w Kamionce Wielkiej z dnia 27 stycznia 2011 z późniejszymi zmianami
wprowadza się następujące zmiany :   

1) Załącznik Nr 1 przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały składającego się z tabeli
zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz z objaśnień przyjętych zmienionych wartości .

2) Załącznik Nr 2  przyjmuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały .   

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       


